
㈱ウォーターワークス ¥7,800,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

鹿児島県垂水市浜平1805番地5
7,986,000 円 726,000 円㈲サンロック

代表取締役  岩元　みづえ

㈱日本漏防コンサルタント広島営業所 ¥7,650,000

フジテコム㈱九州支店 ¥7,600,000

㈲サンロック ¥7,260,000 落札

㈱コスモリサーチ ¥7,900,000

㈱ライフライン ¥7,500,000

㈱エコ・プラン ¥8,700,000

¥7,550,000

㈱テスコム 長崎営業所 ¥7,500,000

入札執行日時 令和3年6月1日

メディアシステム㈱ ¥7,550,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

履行期間 令和4年3月18日限り

予定価格（税抜き） ¥9,177,000

名称 水道管漏水調査業務委託（成果方式）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷地内

入札結果一覧表

番号 水道役第18号

㈱西日本水道センター九州支店 ¥7,650,000

㈱テクノスジャパン ¥7,820,000

フジ地中情報㈱九州支店 ¥7,700,000

ジオサーチ㈱ ¥7,580,000

㈱オキローボ長崎営業所


